
 

 

 NYILATKOZAT 
 

Az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. tv. (a továbbiakban: ÁFA) alapján arról, 
hogy a támogatási kérelem tárgyát képező tevékenység vonatkozásában az ÁFA-ra 

vonatkozó adólevonási jog figyelembe vehető-e 
 
Alulírott, ……………………………………………………………………………………………..…………………….(név), 
mint a ……………………………………………………………………………………………………… (szervezet név, cím) 
képviselője, a „Könyvkiadók és tudományos könyvkiadók működésének támogatása” című, 
KIM-SM-2021 kódszámú meghívásos konstrukció keretében az alábbi nyilatkozatokat teszem. 
 

Általános forgalmi adó (ÁFA) visszaigénylésére jogosult IGEN/NEM 

1. Nem vagyok alanya az ÁFÁ-nak.  
Az elszámolásnál az ÁFÁ-val növelt (bruttó) összeg kerül figyelembevételre. 
Kijelentem, hogy a Támogatói okirat (továbbiakban: Okirat) mellékletét 
képező költségvetésben az általános forgalmi adót tartalmazó összeget 
szerepeltetem és az elszámolásnál az ÁFÁ-val növelt (bruttó) összeg kerül 
figyelembevételre.  

 

2. Alanya vagyok az ÁFA-nak, de a támogatásból finanszírozott projektem 
kapcsán ÁFA levonási jog nem illet meg (tárgyi mentes tevékenységet vagy 
adólevonási joggal nem járó tevékenységet végzek). Kijelentem, hogy az 
Okirat mellékletét képező költségvetésben az általános forgalmi adót 
tartalmazó összeget szerepeltetem és az elszámolásnál az ÁFÁ-val növelt 
(bruttó) összeg kerül figyelembevételre.  

 

3. Alanya vagyok az ÁFA-nak, a Kérelemben megjelölt tevékenységgel 
kapcsolatban felmerült költségeimhez kapcsolódó ÁFÁ-ra vonatkozóan 
adólevonási jog illet meg. Kijelentem, hogy az Okirat mellékletét képező 
költségvetésben az általános forgalmi adót nem tartalmazó összeget 
szerepeltetem és az elszámolásnál az ÁFA nélküli (nettó) összeg kerül 
figyelembevételre.  

 

4. Alanya vagyok az ÁFA-nak, de a jelen Okirathoz kapcsolódóan nem 
élhetek az ÁFÁ-ra vonatkozó adólevonási jogommal. Vállalom, hogy a 
Kérelemben megjelölt tevékenységgel kapcsolatban felmerült költségeit 
tételesen elkülönítem és az ezekhez kapcsolódó ÁFÁ-ra vonatkozó 
adólevonási jogommal nem élek, sem a tevékenység megkezdésekor, sem az 
Okirat érvényességi időtartamán belül. Kijelentem, hogy az Okirat 
mellékletét képező költségvetésben az általános forgalmi adót tartalmazó 
összeget szerepeltetem és az elszámolásnál az ÁFÁ-val növelt (bruttó) 
összeg kerül figyelembevételre.  

 

5. Alanya vagyok az ÁFÁ-nak és jelen Okirathoz kapcsolódóan 
arányosítással állapítom meg a levonható és a le nem vonható ÁFA 
összegét. Kijelentem, hogy elszámolásnál az arányosítás számítását 
mellékelem. Kijelentem, hogy az Okirat mellékletét képező költségvetésben 
az általános forgalmi adót tartalmazó összeget arányosítottan szerepeltetem 
és az elszámolásnál a költségek ez esetben az arányosítással korrigált 
értékben kerülnek figyelembevételre.  

 

 



 

 

Tudomásul veszem, hogy: 
 
a) amennyiben a fenti nyilatkozat tartalmában, illetve az abban szereplő adatokban változás 
következik be, azt "Módosítási kérelem" benyújtásával a változást követő 8 napon belül jelzem 
a Kezelő felé. 
b) nem jogosultak támogatásra azok az adók, melyek bármilyen egyéb eszközzel, bármely 
hatóságtól visszaigényelhetők, visszatéríthetők vagy ellentételezhetők és nyilatkozatomat 
ennek tudatában teszem. 
c) amennyiben pénzügyi támogatás vagy más gazdasági előny megszerzése végett valótlan 
tartalmú nyilatkozatot teszek, illetve valótlan tartalmú, hamis okiratot használok fel, 
bűncselekményt követek el, és minden esetben feljelentést von maga után. 
f) a Kezelő az általános forgalmi adóval kapcsolatos jogállásomra vonatkozóan további 
nyilatkozatot, információt kérhet. 
 
 
Kelt: ……………………………………….  
 
 

……………………………………………………  
a szervezet képviselőjének aláírása  

(cégszerű aláírás) 
 


